2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 122
24.05.2022

О внесении изменения в Показатели конструктивных характеристик многоквартирных домов и степени их благоустройства, утвержденные решением Пермской городской Думы от 28.10.2014 № 226 «О порядке установления органами местного самоуправления города Перми размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и платы за содержание жилого помещения в городе Перми»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в Показатели конструктивных характеристик многоквартирных домов и степени их благоустройства, утвержденные решением Пермской городской Думы от 28.10.2014 № 226 «О порядке установления органами местного самоуправления города Перми размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и платы за содержание жилого помещения в городе Перми» (в редакции решений Пермской городской Думы от 26.05.2015 № 113, от 24.01.2017 № 13, от 26.09.2017 № 185, от 20.11.2018 № 248, от 26.05.2020 № 100, от 24.08.2021 № 179), изменение, дополнив графу 2 строки 1.3 после слов «деревянными,» словами «блочными, крупнопанельными,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.
Председатель
Пермской городской Думы							   Д.В. Малютин
Глава города Перми	    А.Н. Дёмкин
image1.wmf